

Fuglsang Anlæg ApS

Horsensvej 32, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 32 78 23 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Mikael Fuglsang Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Anlæg ApS Horsensvej 32 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 78 23 45 Stiftet: 5. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Fuglsang Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lille Vangs Vej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af algerens og anlægsgartneri. Derudover består virksomhedens aktivitet også af erhvervsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717.983 kr. mod 123.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.345 kr. mod 28.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	717.983	123.872
1 Personaleomkostninger	-385.615	-5.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.950</u>	<u>-23.640</u>
Driftsresultat	298.418	95.202
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.148</u>	<u>-19.042</u>
Resultat før skat	282.270	76.160
Skat af årets resultat	<u>-62.925</u>	<u>-47.188</u>
Årets resultat	219.345	28.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	<u>69.345</u>	<u>28.972</u>
Disponeret i alt	219.345	28.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.445.976	1.469.616
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.786	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.538.762</u>	<u>1.469.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.538.762</u>	<u>1.469.616</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.281	0
Udskudte skatteaktiver	45.103	44.404
Andre tilgodehavender	0	188.494
Periodeafgrænsningsposter	9.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>335.384</u>	<u>238.898</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.384</u>	<u>264.624</u>
Aktiver i alt	<u>1.924.146</u>	<u>1.734.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	389.287	319.942
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	619.287	399.942
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	946.749	1.019.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt	946.749	1.019.385
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	69.500
Gæld til pengeinstitutter	8.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	27.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.700	38.523
Selskabsskat	63.624	22.108
Anden gæld	55.687	157.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.110	314.913
Gældsforpligtelser i alt	1.304.859	1.334.298
Passiver i alt	1.924.146	1.734.240
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.452	0
Personaleomkostninger i øvrigt	12.163	5.030
	<u>385.615</u>	<u>5.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.148	19.042
	<u>16.148</u>	<u>19.042</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.611.452	1.611.452
Kostpris 31. december 2018	<u>1.611.452</u>	<u>1.611.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-141.836	-118.196
Årets afskrivninger	-23.640	-23.640
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-165.476</u>	<u>-141.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.445.976</u>	<u>1.469.616</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	26.000	26.000
Tilgang i årets løb	103.096	0
Kostpris 31. december 2018	<u>129.096</u>	<u>26.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-26.000	-26.000
Årets afskrivninger	-10.310	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-36.310</u>	<u>-26.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>92.786</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	319.942	290.970
Årets overførte overskud eller underskud	69.345	28.972
	389.287	319.942
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.021.749	1.088.885
Heraf forfalder inden for 1 år	-75.000	-69.500
	946.749	1.019.385
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	665.000	750.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.022 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.446 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 mdr. og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lille Vangs Vej Holding ApS, CVR-nr. 32782337 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.